

Årsredovisning för  
**Skorprice Invest AB**

559242-8303

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Isabelle Taube  
Styrelseledamot

2025-11-12

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skorprice Invest AB, 559242-8303, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2020 och bedriver sedan dess konsultation inom restaurang, catering, event och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 23% på grund av ett ökat intresse för bolagets restaurant samt cateringverksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	20 544 474	16 653 356	15 982 425	13 015 708
Resultat efter finansiella poster	87 472	247 406	240 103	-200 018
Soliditet %	7,6	6,5	1	-8,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-16 749	128 149
Balanseras i ny räkning		128 149	-128 149
Årets resultat			5 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>111 400</b>	<b>5 378</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	111 400
Årets resultat	5 378
<b>Summa</b>	<b>116 778</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	116 778
<b>Summa</b>	<b>116 778</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		20 544 474	16 653 356
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		62 700	83 150
Övriga rörelseintäkter		109	57 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>20 607 283</b>	<b>16 794 002</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 898 708	-6 551 115
Övriga externa kostnader		-4 687 539	-3 824 555
Personalkostnader	2	-7 747 041	-6 036 619
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 366	-106 010
Övriga rörelsekostnader		-454	-540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 485 108</b>	<b>-16 518 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>122 175</b>	<b>275 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 176	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 879	-28 229
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-34 703</b>	<b>-27 757</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>87 472</b>	<b>247 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-76 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-76 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>87 472</b>	<b>171 406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-82 094	-43 257
<b>Årets resultat</b>		<b>5 378</b>	<b>128 149</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	374 787	419 715
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>374 787</b>	<b>419 715</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	137 000	20 539
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>137 000</b>	<b>20 539</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>511 787</b>	<b>440 254</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		405 000	373 300
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>405 000</b>	<b>373 300</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		651 468	664 495
Övriga fordringar		359 344	232 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		785 256	1 373 489
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 796 068</b>	<b>2 270 815</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		270 852	322 971
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>270 852</b>	<b>322 971</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 471 920</b>	<b>2 967 086</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 983 707</b>	<b>3 407 340</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		111 400	-16 749
Årets resultat		5 378	128 149
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>116 778</b>	<b>111 400</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>166 778</b>	<b>161 400</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		76 000	76 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>76 000</b>	<b>76 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		810 077	1 249 635
Skatteskulder		80 230	72 889
Övriga skulder		1 589 695	1 781 275
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		260 927	66 141
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 740 929</b>	<b>3 169 940</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 983 707</b>	<b>3 407 340</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	13	10

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	524 644	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	75 000	524 644
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>599 644</b>	<b>524 644</b>
Ingående avskrivningar	-104 929	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-119 929	-104 929
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-224 858</b>	<b>-104 929</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>374 786</b>	<b>419 715</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	21 620	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	147 899	21 620
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>169 519</b>	<b>21 620</b>
Ingående avskrivningar	-1 081	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-31 438	-1 081
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 519</b>	<b>-1 081</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>137 000</b>	<b>20 539</b>

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>900 000</b>	<b>900 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Isabelle Taube*

2025-10-23

---

Isabelle Taube  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-24

*Beatrice Fejde*

---

Beatrice Fejde

Auktoriserad revisor
